АДМИНИСТРАЦИЯ
РЕПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.09.2018  № 20-Р

с. Репьево

О создании комиссии по проверке к готовности объектов к отопительному сезону 2018/2019 гг. на территории Репьевского сельсовета

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 190-ФЗ (ред. от 21.07.2014) "О теплоснабжении", Приказом Министерства                            энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 № 103, Уставом                  Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

1. Утвердить состав комиссии  по проверке к готовности к отопительному сезону 2018/2019 гг. на территории Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области (приложение 1).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Репьевского сельсовета
Тогучинского района Новосибирской области                                    А.В. Строков

Линчевская
26-110

Приложение 1
к распоряжению администрации
Репьевского сельсовета
Тогучинского района Новосибирской области
от 12.09.2018 № 20-Р

Состав
комиссии по проверке к готовности объектов к отопительному сезону
2018/2019 гг. на территории Репьевского сельсовета

	Председатель комиссии

	Строков Александр Владимирович
	Глава Репьевского сельсовета

	Заместитель председателя комиссии

	 Линчевская Ольга Сергеевна
	заместитель главы администрации

	Член комиссии

	Антонова Жанна Владимировна

	специалист администрации